EDITAL 02/2021

Reunião de Junta 02/2021

António Joaquim da Silva Danado, Presidente da Junta de Freguesia da União de

Freguesias de Nossa Senhora da Vila, Nossa Senhora do Bispo e Silveiras, faz público

que ao abrigo do artigo 56.º, n.º1 da Lei 75/2013, que na reunião de Junta de Freguesia

n.º 02/2021, de 13/01/2021 foram tomadas as seguintes deliberações,  com eficácia

externa:

- Apoio na entrega de material didático e de refeições a um aluno do 7º A;

- Apoio a Diogo Fernandes, no âmbito da prática de motociclismo no valor de

200,00€ na aquisição de um capacete Airoh Aviator, devendo o mesmo ter o logotipo da

União de Freguesias de forma bem legível.

         Mais faz saber que foram aprovadas as autorizações de pagamento no valor total

de 6 244,80€.

Montemor-o-Novo, 14 de janeiro de 2021

                 O Presidente

                                          (António Joaquim da Silva Danado)